
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

ПРОТОКОЛ № 27 

засідання виконавчого комітету 

 

смт Софіївка                                                                      14 грудня 2023 року 

                                                                                    

 

Місце проведення: 
сесійна зала селищної ради 

Час: 11.00- 11.55 

 

Голова засідання: Сегедій П.Ю.- Софіївський селищний голова. 

Ведення протоколу  засідання виконкому здійснює член виконкому Качан І.М. 
ПРИСУТНІ члени виконкому:  Акастьолова Л.П.,  А к а с т ь о л о в а  Л . М . ,  
Д и ш к о  Н . В . ,  К а ч а н  І . М . ,  К о с т я н н і к о в а  С . І . ,  К о р ж  О . В . ,  
Б у г а й  О . В . ,  Р о з б и ц ь к а  С . В . ,  Ш и н к а р е н к о  С . В . ,  Б е р е з н і й  
К . І . ,  Т у з и к  В . С . ,  Л е й ч е н к о  С . А . ,  П р и х о д ь к о  Л . О .  

ВІДСУТНІ: Назаренко Л.І., Масько А.О., Д е м ч е н к о  Т . В . , Головченко М.М., 
Д ю ж н и к  А . П . ,  Л і п і н а  Л . В . ,  Ісаєва Г.Г., Корецький П.І., Андрух І.І., 
Климчук Р.В., Соляник В.М. 
(реєстраційний листок додається). 

 

До  порядку  денного  ч е р г о в о г о  засідання  виконавчого  комітету 
селищної ради включено такі питання: 

1. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 
2. Про присвоєння адреси житловому будинку. 
3. Про присвоєння адреси будинку садибного типу. 

Інформує: Костяннікова С.І.- начальник відділу  містобудування, архітектури, 
будівництва та благоустрою території   Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради. 

4. Про погодження проєкту Комплексної програми соціального захисту 
населення Софіївської селищної територіальної громади на 2024-2026 роки. 
Інформує: Качан І.М.- начальник відділу розвитку соціальної сфери Виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради. 



5. Про схвалення проєкту рішення селищної ради «Про затвердження 
Програми соціально – економічного та культурного розвитку  Софіївської селищної 
ради на 2024 рік.» 

Інформує: Савицька Л.І.- головний спеціаліст Фінансового відділу Софіївської 
селищної ради. 

6. Про внесення змін до показників бюджету Софіївської селищної 
територіальної громади на 2023 рік. 

7. Про схвалення проєкту рішення селищної ради «Про бюджет 
Софіївської селищної територіальної громади на 2024 рік». 
Інформує: Приходько Л.О.- начальник Фінансового відділу Софіївської селищної 
ради. 
 

Пропозиція головуючого: затвердити порядок денний в цілому. 
Результат голосування:  
«за» - 14,   «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували: - немає. 
Затверджується регламент засідання виконавчого комітету.   
Результат голосування: 
 «за» - 14,   «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували: - немає. 
 

1.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 
ІНФОРМУЄ: Костяннікова С.І.- начальник відділу  містобудування, архітектури, 
будівництва та благоустрою території   Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради, яка повідомила про те, що розглянувши звернення                          громадянки 
Буряк В.М.  від  29.11.2023  №  643  та  акт № 12 від 04.12.2023 «Про обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню», виконавчий комітет селищної ради 
вирішив надати дозвіл громадянці Буряк Валентині Миколаївні на проведення робіт 
з видалення одного дерева (акація) та санітарної обрізки чотирьох дерев (акація), 
розташованих на узбіччі автодороги поблизу житлового будинку № 30 по вул. 
Підгірна в смт Софіївка Криворізького району Дніпропетровської області без оплати 
відновної вартості, в зв’язку з аварійним та  сухостійним станом дерев. 
Ознайомила з проєктом рішення. 
Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та прийняти 
рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. Питання ставиться  
на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-14, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 220 додається). 
 

2.СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси житловому будинку. 
ІНФОРМУЄ: Костяннікова С.І., яка повідомила про те, що керуючись 
Конституцією України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», відповідно до Порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 27.07.2021 № 690, враховуючи заяву Татаренка 
Василя Григоровича від 28.11.2023 щодо присвоєння адреси об’єкта нерухомого 
майна,  виконавчий комітет селищної ради вирішив присвоїти адресу об’єкту 
нерухомого майна – житловому будинку садибного типу, господарським будівлям 
та спорудам: 



вулиця Молодіжна, будинок 21, с. Кам’янка, Криворізький район, Софіївська 
селищна територіальна громада, Дніпропетровська область. 
Ознайомила з проєктом рішення. 
Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та прийняти 
рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. Питання ставиться  
на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-14, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 221 додається). 
 

3.СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси будинку садибного типу. 
ІНФОРМУЄ: Костяннікова С.І., яка повідомила про те, що керуючись 
Конституцією України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про регулювання містобудівної діяльності», відповідно до Порядку присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 27.07.2021 № 690, враховуючи заяву Сизова 
Альберта Миколайовича від 12.12.2023 щодо присвоєння адреси об’єкта нерухомого 
майна,  виконавчий комітет селищної ради вирішив присвоїти адресу об’єкту 
нерухомого майна – будинку садибного типу та господарській  споруді: 

вулиця лесі Українки, будинок 3, смт Софіївка, Криворізький район, 
Софіївська селищна територіальна громада, Дніпропетровська область. 
Ознайомила з проєктом рішення. 
Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та прийняти 
рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. Питання ставиться  
на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-14, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 222 додається). 
 

4.СЛУХАЛИ: Про погодження проєкту Комплексної програми соціального захисту 
населення Софіївської селищної територіальної громади на 2024-2026 роки. 
ІНФОРМУЄ: Качан І.М.- начальник відділу розвитку соціальної сфери 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради, яка проінформувала про те, що з 
метою впровадження нових механізмів для покращення якості надання послуг 
жителям громади,  соціального захисту осіб з інвалідністю та інших вразливих 
верств населення, надання адресної соціальної допомоги та соціальних послуг 
мешканцям Софіївської селищної територіальної громади, виконавчий комітет 
селищної ради вирішив погодити проект Комплексної програми соціального захисту 
населення Софіївської селищної територіальної громади на 2024-2026 роки, що 
додається. 
Ознайомила з проєктом рішення та додатками до нього. 

Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та прийняти 
рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. Питання ставиться  
на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-14, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 223 додається). 
 



5.СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення селищної ради «Про затвердження 
Програми соціально – економічного та культурного розвитку  Софіївської селищної 
ради на 2024 рік.» 

ІНФОРМУЄ: Савицька Л.І.- головний спеціаліст Фінансового відділу Софіївської 
селищної ради, яка повідомила про те, що відповідно до Конституції України, 
законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державне 

прогнозування та розроблення програми економічного і соціального розвитку 

України», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2003 № 621 

«Про розроблення прогнозних і програмних документів економічного і 
соціального розвитку та складання проекту державного бюджету» виконавчий 

комітет селищної ради вирішив схвалити проєкт рішення селищної ради «Про 

затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Софіївської селищної ради на 2024 рік». 

Ознайомила з проєктом рішення. 
Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та прийняти 
рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. Питання ставиться  
на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-14, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 224 додається). 
 

6.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до показників бюджету Софіївської селищної 
територіальної громади на 2023 рік. 

ІНФОРМУЄ: Приходько Л.О.- начальник Фінансового відділу Софіївської 
селищної ради, яка повідомила про те, що відповідно до Конституції України, 
керуючись Бюджетним кодексом України, статтями 28, 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний бюджет 
України на 2023 рік», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 1. Погодити в цілому внесення змін до показників бюджету Софіївської 
селищної територіальної громади на 2023 рік в межах коштів, передбачених 
головним розпорядникам коштів бюджету Софіївської селищної територіальної 
громади. 

2. Фінансовому відділу селищної ради підготувати проект рішення селищної 
ради «Про внесення змін до рішення селищної ради від 14 грудня 2022 року № 
1623-30/VIІI «Про бюджет Софіївський селищної територіальної громади на 2023 

рік». 

Ознайомила з проєктом рішення. 
Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та прийняти 
рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. Питання ставиться  
на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-14, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 225 додається). 
 

7.СЛУХАЛИ: Про схвалення проєкту рішення селищної ради «Про бюджет 
Софіївської селищної територіальної громади на 2024 рік». 
ІНФОРМУЄ: Приходько Л.О., яка повідомила про те, що відповідно до 



Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, статтями 28, 52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
Державний бюджет України на 2023 рік», виконавчий комітет селищної ради 
вирішив: 

 1. Погодити в цілому внесення змін до показників бюджету Софіївської 
селищної територіальної громади на 2023 рік в межах коштів, передбачених 
головним розпорядникам коштів бюджету Софіївської селищної територіальної 
громади. 

2. Фінансовому відділу селищної ради підготувати проект рішення селищної 
ради «Про внесення змін до рішення селищної ради від 14 грудня 2022 року № 
1623-30/VIІI «Про бюджет Софіївський селищної територіальної громади на 2023 

рік». 

Ознайомила з проєктом рішення. 
Голова засідання вніс пропозицію схвалити проєкт рішення в цілому та прийняти 
рішення з даного питання в запропонованій у проєкті редакції. Питання ставиться  
на голосування. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за»-14, «проти»-немає, «утрималися»-немає, не голосували-

н е м а є .  

УХВАЛИЛИ: (рішення виконавчого комітету селищної ради № 226 додається). 
 

 

Результати поіменного голосування додаються. 
 

Голова засідання, 
селищний голова Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

Секретар засідання, 
член виконкому Ірина КАЧАН 

 

 

 


